
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  V I Z O V I C E
Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

odbor stavebního úřadu

K č.j. MUVIZ 022205/2022
Datum:  4.11.2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím

Městskému úřadu Vizovice byla dne  21.10.2022  doručena žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které žadatel požaduje následující informace:

týkající se stavby pro reklamu na pozemku  4550/3 v k.ú. Vizovice:

1. Který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?
2. Který den toto povolení vyprší?

Žadateli bylo vyhověno a dne   4.11.2022   mu byly poskytnuty požadované informace.

Ing. Roman Vaculík
vedoucí odboru stavebního úřadu


